



**МИНИСТР  
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПРИКАЗ**

29.12.2021 № 23-279-П

г. Красногорск

О внесении изменений в приказ министра физической культуры и спорта Московской области от 30.01.2018 № 22-11-П «О предельной штатной численности работников государственных учреждений Московской области, подведомственных Министерству физической культуры и спорта Московской области»

**П Р И К А З Ы В А Ю:**

1. Внести в приказ министра физической культуры и спорта Московской области от 30.01.2018 № 22-11-П «О предельной штатной численности работников государственных учреждений Московской области, подведомственных Министерству физической культуры и спорта Московской области» (с изменениями, внесенными приказами министра физической культуры и спорта Московской области от 05.04.2018 № 22-50-П, от 24.07.2018 № 22-116-П, от 28.08.2018 № 22-135-П, от 30.11.2018 № 24-189-П, от 28.12.2018 № 24-218-П, от 27.02.2019 № 24-38-П, от 26.04.2019 № 24-81-П, от 23.07.2019 № 24-124-П, от 31.12.2019 № 24-227-П, от 14.02.2020 № 24-21-П, от 10.04.2020 № 24-49-П, от 16.06.2020 № 24-77-П, от 08.09.2020 № 24-150-П, от 17.12.2020 № 23-233-П, от 15.01.2021 № 23-1/1-П, от 12.07.2021 № 23-123-П, от 27.08.2021 № 23-155-П, от 29.10.2021 № 23-219-П) следующие изменения:

в графе «Предельная штатная численность работников учреждений, единиц» строки 3 цифры «132» заменить цифрами «142»;

в графе «Предельная штатная численность работников учреждений, единиц» строки 4 цифры «168» заменить цифрами «140»;

в графе «Предельная штатная численность работников учреждений, единиц» строки 9 цифры «105» заменить цифрами «113»;

в графе «Предельная штатная численность работников учреждений, единиц» строки 12 цифры «211» заменить цифрами «205»;

в графе «Предельная штатная численность работников учреждений, единиц» строки 13 цифры «178» заменить цифрами «193»;

в графе «Предельная штатная численность работников учреждений, единиц» строки 19 цифры «63» заменить цифрами «68»;

в графе «Предельная штатная численность работников учреждений, единиц» строки 20 цифры «98» заменить цифрами «99»;

в графе «Предельная штатная численность работников учреждений, единиц» строки 24 цифры «183» заменить цифрами «178».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Организационному управлению обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства физической культуры и спорта Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Министр физической культуры  
и спорта Московской области



Д.А. Абаренов